
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа п.Октябрьский» 

 

 

 
02.02.2023 г.                                                                                                  № 52   

 

 

Об утверждении Плана по устранению недостатков, выявленных в ходе  

независимой оценки качества условий оказания услуг в 2023 году 

МКОУ ООШ п.Октябрьский. 

 

На основании результатов проведения независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности (далее - НОКО) в 2023 году Департаментом 

общего образования Томской области (далее - Департамент), анализа информации, в 

целях устранения  недостатков, выявленных в ходе НОКО в 2023 году, повышения оценки 

качества образовательной деятельности 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества условий оказания услуг МКОУ ООШ п.Октябрьский на 2023 год. 

 

2. Разместить План и приказ об утверждении Плана на официальном сайте МКОУ 

ООШ п.Октябрьский. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                      Дергоусова С.И. 


